令和元年12月吉日
　各　　位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　厚木剣道連盟
会長　小山　篤

令和２年１月合同稽古・審判法(演武大会)講習会・
常任理事会の開催について(通知)

小寒の候、皆様にはお変わりなくお過ごしのことと思います。
さて、標記のことについて、次のとおり行いますので、多数の皆様が参加されますようご案内申し上げます。
今回の講習会は、３月１５日に開催する小・中学生剣道演武大会に向けての審判講習会です。大会の審判を予定されている方は必ず受講してください。

１　日時：令和２年１月１９日 (日)
２　場所：荻野運動公園体育館　多目的室
　　　　　（常任理事会の会場は未定）
３　予定時間
　１）講習会　　　　９：３０　～　１０：４０
　２）合同稽古会　１０：５０　～　１１：５０
　３）常任理事会　１３：００　～
４　担当理事等
　１）担当理事　岩崎理事、福泉
　２）講習会講師（演武大会審判法）　寺山、廣岡聡幸
　３）稽古安全担当　榎木、渡部(亮）
　４）次回担当理事（R２.２.23）　相場・足立
[bookmark: _GoBack]１月１９日の合同稽古終了後に連盟旗・太鼓・救急箱の受取り、保管をお願い致します。２月23日(日)の合同稽古にお持ちください。

※参加される皆さん（子どもも含む。）は、当日必ず、受付名簿に各自名前の記入をお願いします。
※来場する際は、自家用車の乗り合いをお願いします。駐車場以外の所に駐車しないようお願いします。
[image: ]
image1.emf